СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2018 г. № 44/9

 О согласовании и установлении территориальных границ деятельности

территориального общественного самоуправления  «Дубровицы»

В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом
муниципального образования «Городской  округ Подольск Московской области»,
Положением о территориальном общественном самоуправлении в Городском округе
Подольск, утвержденным решением  Совета депутатов Городского округа Подольск
24.11.2016г. № 26/7,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Установить территориальные границы деятельности территориального

общественного самоуправления» Дубровицы» (прилагаются).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам организации депутатской деятельности, развитию
территориального общественного самоуправления и взаимодействию с общественными
организациями (Гончаров В.В.)

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                             Д.Н. Машков

Приложение к решению
Совета депутатов Городского округа Подольск

от 22.02.2018 № 44/9
Схема расположения территории ТОС «Дубровицы»

Приложение к решению
Совета депутатов Городского округа Подольск

от 22.02.2018 № 44/9

Описание границ ТОС «Дубровицы»

Описание границы ТОС «Дубровицы» произведено согласно цифровым обозначениям на
Схеме расположения территории ТОС «Дубровицы».
Граница ТОС «Дубровицы» следующим образом:
1. Точка №1 – пересечение середины русла реки Десна и середины русла реки Пахра.
2. От точки №1 граница проходит по середине русла реки Пахра вверх по течению реки
Пахра до пересечения середины русла реки Пахра с серединой русла реки Моча (точка
№2)
3. От точки №2  граница проходит по середине русла реки Моча вверх по течению реки
Моча до пересечения с границей г.Москва (точка №3)
4. От точки №3 граница проходит общим направлением на северо-запад по границе
городского округа Подольск, пересекает автодорогу Дубровицы-Щапово, далее по
границе городского округа Подольск на северо-запад ориентировочно 15 метров от оси
автодороги Дубровицы-Щапово (точка №4)
5. От точки №4 граница проходит по прямой на расстояние ориентировочно 48 метров до
нижней южной точки земельного участка с кадастровым номером 50:27:0020331:2294
(точка №5)
5. От точки №5 граница проходит по границе земельного участка с кадастровым номером
50:27:0020331:2294 ориентировочно 77 метров на северо-запад до западной точки
земельного участка с кадастровым номером 50:27:0020331:2294 (точка №6)
6. От точки №6  граница проходит по границе земельного участка с кадастровым номером
50:27:0020331:2294 общим направлением на северо-восток до точки пересечения границы
земельного участка с кадастровым номером 50:27:0020331:2294 с границей земельного
участка с кадастровым номером 50:27:0020331:2293 (точка №7)
7. От точки №7  граница проходит по границе земельного участка с кадастровым номером
50:27:0020331:2293, пересекает автодорогу Кутьино - Щапово – Булатово,  далее по
границе земельного участка с кадастровым номером 50:27:0020331:2293 на северо-восток
ориентировочно 37 метров от оси автодороги Кутьино - Щапово – Булатово (точка №8)
8. От точки №8  граница проходит по прямой направлением на северо-запад
ориентировочно 938 метров до границы земельного участка с кадастровым номером
50:27:0020331:2338, расположенной ориентировочно в 211 метрах от оси автодороги
Кутьино - Щапово – Булатово (точка №9)
9. От точки №9  граница проходит по границе земельного участка с кадастровым номером
50:27:0020331:2338 на северо-восток восточной точки участка земельного участка с
кадастровым номером 50:27:0020331:2338 на границе с земельным участком с
кадастровым номером 50:27:0020331:2339 (точка №10)
10. От точки №10  граница проходит по прямой направлением на северо-восток
ориентировочно на 140 метров до середины русла реки Пахра (точка №11)
11. От точки №1 граница проходит по направлению вверх по течению реки Десна строго
по границе городского округа Подольск до верхней западной точки на границе земельного
участка с кадастровым номером 50:27:0020450:573, расположенной ориентировочно в 370
метрах на северо-восток от крайней западной точки земельного участка с кадастровым
номером 50:27:0020450:573 (точка №13)
12. От точки №13 граница проходит по прямой строго по направлению на юг до
пересечения с серединой русла реки Пахра (точка №12)
13. От точки №12 граница проходит по середине русла реки Пахра вниз по течению до
точки №11.
В территорию ТОС "Дубровицы" не входят следующие участки:
- участок №1, закреплённый за СНТ «№4 ЗИО»

- участок №2, закреплённый за СНТ «№4 ЗИО»
- участок №3, закреплённый за СНТ «Крокус» и СНТ «Крокус-2»
- участок №4, закреплённый за СНТ «Кузнечики»
- участок №5, закреплённый за СНТ «Озерки»

	ТОС Дубровицы
	Схема расположения территории ТОС __Дубровицы__
	Проект описания границ ТОС Дубровицы